
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 июля 2020 г ода         №  44 

 

 

 

Об утверждении стратегии социально-экономического 

развития города Лермонтова до 2035 года  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом 

планировании в Российской Федерации», приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 23 марта 2017 г. № 132 

«Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и 

корректировке стратегии социально-экономического развития субъекта 

Российской Федерации и плана мероприятий по ее реализации», законом 

Ставропольского края от 27 декабря 2019 г. № 110-кз «О стратегии 

социально-экономического развития Ставропольского края до 2035 года», 

Уставом города Лермонтова Ставропольского края, Совет города 

Лермонтова  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить прилагаемую стратегию социально-экономического 

развития города Лермонтова до 2035 года. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложитьна первого 

заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Лермонтова Д.А. Кубадиева 

 

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной региональной 

общественно-политической газете города Лермонтова «Лермонтовские 

известия» и разместить на официальном портале органов местного 

самоуправления города Лермонтова в сети «Интернет». 

 

 



2 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

 
Председатель 
Совета города Лермонтова                                                 А.М. Карибов 

 

 
Первый заместитель главы 
администрации – начальник управления 
жилищно – коммунального хозяйства 
администрации города Лермонтова                               Д.А. Кубадиев 
 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е

